[bookmark: _GoBack]CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL
##ATO RESULTADO DE SORTEIO
##TEX A Comissão Especial de Licitação – Agência de Publicidade, do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul (CAU/RS), instituída pela Portaria Presidencial nº 038, de 03 de novembro de 2020, torna público o resultado do sorteio para composição da Subcomissão Técnica para análise e julgamento das propostas técnicas apresentadas na Concorrência nº 002/2020, conforme segue: a) Subcomissão Técnica: 1. Flávia Travassos Cunha, 2. Régis Montagna, e 3. Luciana de Almeida Patella; b) Suplentes: 4. Domingos Secco Junior, 5. Marianna Senderowicz, 6. João Samuel Miragem Filho, 7. Ana Lúcia Jardim Hack, 8. Ricardo Pilla Kronbauer, e 9 Ricardo Silvestrin; Objeto da Concorrência: Contratação de serviços de publicidade prestados por intermédio de agência de propaganda. Demais informações podem ser obtidas pelo e-mail compras@caurs.gov.br ou na aba “Transparência” do site www.caurs.gov.br.
##ASS THIAGO DOS SANTOS ALBRECHT
##CAR Presidente da Comissão Especial de Licitação